

## § 12

### **Ensamkommande barn som försvinner och/eller vistas i stadens riskmiljöer**

#### **Svar på skrivelse från MP, S, V och Fi**

Dnr 1.7.2-102/2016

#### **Socialnämndens beslut**

Socialnämnden hänvisar till tjänsteutlåtandet som svar på skrivelsen.

#### **Ärendet**

Åsa Lindhagen m.fl. (MP), Rana Carlstedt m.fl. (S), Alexandra Mattsson (V) och Anna Rantala Bonnier (Fi) önskar i en skrivelse till socialnämnden få svar på ett antal frågor som rör ensamkommande barn som försvinner och/eller vistas i stadens riskmiljöer. I skrivelsen refereras till en rapport från Länsstyrelsen där ett antal rekommendationer för arbetet med ensamkommande barn som försvinner redovisas.

Förvaltningens bedömning är att de tre frågorna i skrivelsen ligger i linje med förvaltningens pågående utveckling av insatser kring målgruppen ensamkommande barn som avviker/försvinner. Ungdomsjouren (ungdomsuppsökarna och Ekb-teamet) har ett fungerande samarbete och informationsutbyte med flera aktörer som på olika sätt arbetar med målgruppen. Sammantaget förutsätter detta arbete att det finns personella resurser på Ungdomsjouren.

Förvaltningen menar också att det är möjligt att söka samarbete med en eller flera idéburna verksamheter/frivilliga organisationer i frågan om att utveckla förebyggande verksamhet (t.ex. i form av en dagverksamhet) i syfte att underlätta för ensamkommande barn att ta kontakt med vuxna. Formen för ett sådant samarbete måste klargäggas då det finns åtminstone två vägar att gå. Dels traditionellt föreningsbidrag till en frivillig organisation och dels Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP).

Förvaltningen anser vidare att frågan om behov av särskilda boenden måste besvaras inom ramen för det pågående samverkansprojektet i länet.

Förvaltningen föreslår socialnämnden att hänvisa till tjänsteutlåtandet som svar på skrivelsen.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 4 maj 2016.

**Beslutsordning**

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.